
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2013 година 

 
За отдаване под наем, чрез конкурс на част от общински недвижими 

имоти - публична общинска собственост, находящи се в общинските 
училища 28-мо СОУ, 17-то СОУ, 57-мо СУ, 75-то ОУ, 123-то СОУ за 
книжарски щандове, зъболекарски кабинети, зали за фитнес и спортни 
услуги за срок от 5 /пет/ години. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, във 
връзка чл.13 от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Да се отдадат под наем, чрез публично оповестени конкурси за 
срок от 5 /пет/ години част от общински недвижими имоти - публична 
общинска собственост, находящи се в общинските училища: 28-мо СОУ - 
книжарски щанд - с площ 10 (десет) кв. метра и начална наемна цена -
15,00 (петнадесет) лв. на месец; зъболекарски кабинет - с площ 16 
(шестнадесет) кв. метра и начална наемна цена - 38,00 (тридесет и осем) 
лв. на месец; зала за фитнес и спортни услуги - с площ 105 (сто и пет) кв. 
метра и начална наемна цена - 145,00 (сто четиридесет и пет) лв. на месец; 
17-то СОУ - книжарски щанд - с площ 10 (десет) кв. метра и начална 
наемна цена - 15,00 (петнадесет) лв. на месец; 57-мо СУ - зъболекарски 
кабинет с площ 16 (шестнадесет) кв. метра и начална наемна цена - 32,00 
(тридесет и два) лв. на месец; 75-то ОУ - книжарски щанд - с площ 8 
(осем) кв. метра и начална наемна цена - 11,00 (единадесет) лв. на месец и 
зъболекарски кабинет - с площ 16 (шестнадесет) кв. метра и начална 
наемна цена - 22,00 (двадесет и два) лв. на месец; 123-то СОУ - книжарски 
щанд - с площ 10 (десет) кв. метра и начална наемна цена - 15,00 
(петнадесет) лв. на месец; зъболекарски кабинет- с площ 25 (двадесет и 
пет) кв. метра и начална наемна цена - 38,00 (тридесет и осем) лв. на месец 



и зала за фитнес и спортни услуги - с площ 66 (шестдесет и шест) кв. 
метра и начална наемна цена - 82,00 (осемдесет и два) лв. на месец (цените 
са без включен ДДС) на основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл.13 от Наредба за общинската собственост. 

2. Кметът на Столична община да упълномощи кмета на район 
„Красна поляна”, да проведе конкурса и въз основа на резултатите от 
конкурса да сключи договор за наем. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2013 г., Протокол  № 46,  точка 32 от дневния 

ред, по доклад № СО-0811-68/6/06.08.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 
 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

